Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
	публичных слушаний по рассмотрению проектов планировки совмещенного с проектом  межевания территории

13.12.2016                                                                                     город  Боровичи

Присутствовали:

	Кармалеев Д.А.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке

	Евдокимова Л.В.
	- главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь

	Тимофеева Е.В.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

	Граждане:
	4 человек, список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта планировки совмещенного с проектом  межевания территории для объектов:
1.1. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Новгородская, д. 39А»;
1.2. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Чернышевского, д.10».
1.3. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Декабристов, д. 88»;
1.4. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Декабристов, д.99»;
1.5. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Вельгийская, д.35»;
1.6. «Газопровод-ввод к нежилому помещению по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. С. Перовской, д.4»;
1.7. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Мстинская Набережная, д.60»;
1.8. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., п. Прогресс, ул. Строителей, д.21»;
1.9. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. К. Либкнехта, д.57»;
1.10. «Газопровод-ввод к жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., городское поселение город Боровичи, г. Боровичи, ул. Тинская, д.132 кв.2».

Слушали:

	Кармалеев Д.А.

	Открыл публичные слушания. Представил для рассмотрения проекты планировки.  Озвучил адреса объектов.
Попросил присутствующих озвучить свои замечания и предложения в рамках рассматриваемых проектов планировки.
Замечаний не поступило. Пояснил, что представленные проекты планировки будут рассмотрены на ближайшем заседании комиссии по землепользованию и застройке.

	Кармалеев Д.А.

	Поблагодарил присутствующих за  участие в публичных слушаниях. Объявил публичные слушания состоявшимися.

Заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке

	           Д.А. Кармалеев

Протокол вела:
секретарь комиссии
	[bookmark: _GoBack]

         Л.В. Евдокимова